



COLEGIUL TEHNIC "RALUCA RIPAN" ¶

Cluj-Napoca, str. Bistriței nr. 21 ¶

Tel/ Fax 0264-442-512 ¶

e-mail: [colegiulralucaripan@yahoo.com](mailto:colegiulralucaripan@yahoo.com) ¶

APROBAT

Reprezentant legal,

Director Prof. Ing. ADRIANA TARTA

### INVITATIE DE PARTICIPARE ACHIZITIA DE MATERIALE SANITARE

**Cod CPV: 44115210-4 Materiale pentru instalatii de apa si canalizare (Rev.2)**

Autoritatea contractantă, Colegiul Tehnic "Raluca Ripan", Cluj-Napoca, dorește să achiziționeze **Materiale sanitare** pentru reparațiile curente la instalațiile sanitare din școală.

Valoarea estimată pentru această achiziție, fiind sub pragul prevăzut de **art. 7 al. (5) în LEGEA Nr. 98/2016 din 19 mai 2016** privind achizițiile publice și potrivit **art. 7, al. (5)** "Autoritatea contractantă are dreptul de a achiziționa direct produse sau servicii în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de **135.060 lei**, respectiv lucrări, în cazul în care valoarea estimată a achiziției, fără TVA, este mai mică de **450.200 lei**.", se va proceda la cumpărarea directă a acestor produse din catalogul SEAP, de la adresa [www.e-licitatie.ro/](http://www.e-licitatie.ro/) [https://sicap-prod.e-licitatie.ro](https://sicap-prod.e-licitatie.ro/)

Valoarea estimată este de : **1.731,10 lei fara TVA.**

Criteriul de atribuire: Prețul cel mai scăzut

**Necesitatea achiziției:** În vederea aprovizionării cu materiale sanitare pentru unitatea noastră, vă rugăm să aprobați achiziționarea următoarelor:

Nr. crt.	Denumire	UM	Cantitate	PU estimat, lei fara TVA	Valoare totala estimata, lei fara TVA
1	Baterie apa rece	buc.	2	31	62,00
2	Spray verde 400 ml	buc.	1	15	15,00
3	Spray maro 400 ml	buc.	3	15	45,00
4	Holzsurub 3.5*16	set	5	0,5	2,50
5	Holzsurub 4*18	set	5	0,5	2,50
6	Surub hexagonal M8*40	buc.	20	0,4	8,00
7	Piulita M8	buc.	100	0,1	10,00
8	Surub hexagonal M8*60	buc.	30	0,6	18,00
9	Surub cap Torbant M8*50	buc.	50	0,6	30,00
10	Surub lemn cap hexagonal M10*180	set	10	2	20,00

Nr. crt.	Denumire	UM	Cantitate	PU estimat, lei fara TVA	Valoare totala estimata, lei fara TVA
11	Diblu 14*120	buc.	10	2,8	28,00
12	Cap armatura 1/2	buc.	12	17,3	207,60
13	Racord flexibil apa 1/2-1/2, 50 cm	buc.	19	11	209,00
14	Racord flexibil apa 1/2-1/2, 60 cm	buc.	6	11	66,00
15	Racord flexibil apa 1/2-1/2, 80 cm	buc.	2	13	26,00
16	Mecanism umplere a16 3/8	buc.	7	24	168,00
17	Robinet tur fara rfs 1/2	buc.	20	18,5	370,00
18	Robinet retur fara rfs 1/2	buc.	20	18	360,00
19	Cot flexibil wc a97	buc.	3	22,5	67,50
20	Cot excentric WC a990	buc.	2	8	16,00

Operatorii economici interesati sunt invitati sa depuna oferta in catalogul SEAP la adresa [www.e-licitatie.ro](http://www.e-licitatie.ro) pana la data de 10.09.2018, de unde autorititatea contractanta va initia achizitia directa on-line.

**NOTA: Publicarea prezentei invitatii are rol de informare si de publicitate, nu obliga autoritatea contractanta si nu exclude de la procedura operatorii economici deja inscrisi in catalogul electronic SEAP.**

**Comisia de licitații si achizitii:**

**PRESEDINTE:** RISTOIU GEORGETA - profesor

**Membri:** CORCEA MIHAELA - profesor

DODEA MARIOARA - magazioner

INDOLEAN LETITIA - administrator patrimoniu